23/06/2025
REGULADOR SMARTBITT SBAVR1200S 600W ENTRADA 1200V SALIDA 120V 4 CONTACTOS
Especificaciones
 Puertos e Interfaces
 Tipo de salida AC
NEMA 5-15R
 Conector
NEMA 5?15R
 Cantidad de salidas AC
4
 Peso y dimensiones
 Altura
68 mm
 Profundidad
76 mm
 Peso
1.1 kg
 Ancho
230 mm
 Detalles tecnicos
 Corriente
7 A
 Color del producto
Negro
 Voltaje
120 V
 Exhibicion
 Pantalla incorporada
No
 Control de energia
 Rango de correccion de tension
90 - 145 V
 Entradas
 Frecuencia de entrada
50/60 Hz
 Voltaje nominal de entrada
1200 V
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
0 - 40 Â°C
 Altitud de funcionamiento
0 - 2000 m
 Salidas
 Voltaje de salida
120 V
 Potencia de salida
600 W
 Frecuencia de salida
50/60 Hz
 Desempeno
Pagina 1/2
23/06/2025
 Nivel de ruido
40 dB
 Proteccion de sobrecarga
Si
 Indicacion
 Indicadores LED
Estado
$221.21MN
Pagina 2/2